
Id: OXLQF-CQYDQ-VUIFA-HHWCN-HONKE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/377/2010
RADY POWIATU W OŚWIĘCIMIU

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Oświęcimskiego na 2010 rok Nr XLIII/302/2010 
Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 20 stycznia 2010 r. oraz zmian w budżecie Powiatu 

Oświęcimskiego na rok 2010. 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Powiatu, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, jak w Tabeli Nr 
3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wykazie wydatków na programy finansowane z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, jak w Tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XLIII/302/2010 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 20 stycznia 2010 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki budżetu Powiatu o których mowa w § 2 obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 
2010 w tym: 

1) na zadania bieżące – 16.485.999 zł. 

2) na zadania majątkowe – 3.770.889 zł.”, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

b) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 9.750.336 zł ., który 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciąganych kredytów w łącznej kwocie 5.869.000zł . 
b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – wprowadzanych do budżetu w łącznej 
kwocie 3.881.336 zł .” 

„2. Ustala się przychody w kwocie 13.619.336 zł . oraz rozchody budżetu w kwocie 3.869.000 zł .,” plan 
przychodów i rozchodów budżetu przedstawia Tabela Nr 5 do niniejszej uchwały. 

„3. Przyjmuje się prognozę sfinansowania długu publicznego Powiatu Oświęcimskiego w latach 2009 – 
2018”, jak w Tabeli Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oświęcimiu. 



Id: OXLQF-CQYDQ-VUIFA-HHWCN-HONKE. Podpisany Strona 2

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Oświęcimiu 

Andrzej Kacorzyk



Id: OXLQF-CQYDQ-VUIFA-HHWCN-HONKE. Podpisany Strona 3

Tabela Nr 1 i Nr 2 do uchwały Nr LI/377/2010 Rady 

Powiatu w Oświęcimiu z dnia 27 października 2010 r 

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Powiatu Oświęcimskiego - zmiany w budżecie                                                                                    
Wydatki budżetu Powiatu Oświęcimskiego - zmiany w budżecie 

Zalacznik1.pdf


Id: OXLQF-CQYDQ-VUIFA-HHWCN-HONKE. Podpisany Strona 4

Tabela Nr 3 do uchwały Nr LI/377/2010 Rady Powiatu 

w Oświęcimiu z dnia 27 października 2010 r. 

Zalacznik2.pdf

WYKAZ WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE 

Zalacznik2.pdf


Id: OXLQF-CQYDQ-VUIFA-HHWCN-HONKE. Podpisany Strona 5

Tabela Nr 4 do uchwały Nr LI/377/2010 Rady Powiatu 

w Oświęcimiu z dnia 27 października 2010 r. 

Zalacznik3.pdf

WYKAZ WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY 

Zalacznik3.pdf


Id: OXLQF-CQYDQ-VUIFA-HHWCN-HONKE. Podpisany Strona 6

Tabela Nr 5 do uchwały nr LI/377/2010 Rady Powiatu 

w Oświęcimiu z dnia 27 października 2010 r. 

Zalacznik4.pdf

BUDŻET POWIATU OŚWIĘCIMSKIEGO NA ROK 2010 

Zalacznik4.pdf


Id: OXLQF-CQYDQ-VUIFA-HHWCN-HONKE. Podpisany Strona 7

Tabela Nr 6 do uchwały Nr LI/377/2010 Rady Powiatu 

w Oświęcimiu z dnia 27 października 2010 r. 

Zalacznik5.pdf

PROGNOZA SFINANSOWANIA DŁUGU PUBLICZNEGO POWIATU OŚWIĘCIMSKIEGO 
W LATACH 2009-2018 

Zalacznik5.pdf


Id: OXLQF-CQYDQ-VUIFA-HHWCN-HONKE. Podpisany Strona 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/377/2010 Rady 

Powiatu w Oświęcimiu z dnia 27 października 2010 r. 

Zalacznik6.pdf

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2010 

Zalacznik6.pdf

